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Názov položky Parameter Počet MJ
JC

bez DPH

Cena

bez DPH

Kamery Dome otočná kamera Hikvision DS-

2DE4425IW-DE(S6) - PTZ

4 Mpix 16:9 biela PTZ kamera ,

objektív 4,8 - 120mm, 25x optické približenie

uhol záberu 55°-2,4°,

citlivosť 0,005 Lux @ (F1,6, AGC Zap.),

WDR 120dB,

lokálny záznam : áno max 256GB,

IP66, Rovnakej značky ako rekordér kompatibilný s 

rekordérom Mestkej polície

6 ks 510,00 € 3 060,00 €

Držiak Kamery Hikvision DS-

1604ZJ - držiak Držiak na stenu
2 ks 58,50 € 117,00 €

Držiak Kamery Hikvision Roh-DS-

1604ZJ-boxcorner - držiak Rožný držiak
2 ks 73,00 € 146,00 €

Držiak Kamery Hikvision DS-

1604ZJ-pole - držiak Držiak na stĺp
1 ks 81,00 € 81,00 €

Držiak Kamery Hikvision DS-

1660ZJ - obvodový múrik Držiak na obvodový múrik 
1 ks 65,00 € 65,00 €

Hikvision DS-2CD2347G2-

L(2.8mm)

4 Mpix (2688 x 1520), 25sn./s.

objektív 2,8mm - uhol záberu 109°, 

citlivosť 0,0005 Lux @ (F1,0, AGC Zap.), 

Dosah bieleho svetla - 30m

WDR 130dB, 

Inteligentné funkcie

IP67, rovnakej značky ako rekordér

1 ks 170,00 € 170,00 €

DS-1280ZJ-DM21 - podložka 1 ks 14,00 € 14,00 €

Inštalácia a konfigurácia  kamery
7 hod 100,00 € 700,00 €

Inštalácia kamery - Prenájom 

montážnej plošiny
26 hod 30,00 € 780,00 €

Hlavny rack Stojanový rozvaděč 15U 1 ks 160,00 € 160,00 €

PATCH PANEL FO U 19" XXP 1U BK 

VÝSUVNÝ
1 ks 40,00 € 40,00 €

ČELO FO U 19" 12P SC DX VERT. 

PRE-SPANEL
1 ks 5,40 € 5,40 €

PIGTAIL SC  9/125  1,0M LSZH 10 ks 2,52 € 25,20 €
ADAPTÉR FO SC DX SM ZR BU CLIP-

FLANGE-STD
5 ks 2,80 € 14,00 €

KAZETA FO 24 VL. BU KOMPLETNÁ 4 ks 7,00 € 28,00 €
OCHRANA ZVARU 60/2,5MM 8 ks 5,00 € 40,00 €
Spojovacia sada M6 4ks 3 ks 1,19 € 3,57 €

Optický zvar 8 ks 15,00 € 120,00 €

Montáž a príslušenstvo hlavného 

racku
1 úkon 150,00 € 150,00 €

UBNT EdgeSwitch, 8-Port, 150W
1 ks 206,00 € 206,00 €

Hlavny switch 

optika

UBNT UniFiSwitch US-16-XG, 16-

Port, 10 GB, Bez PoE 10Gbit, 16 SFP port
1 ks 579,00 € 579,00 €

GBIC UJS Kompatibilný GBIC modul s UJS 2 ks 150,00 € 300,00 €

GBIC Modul MM 6 ks 30,00 € 180,00 €

Optický patch kábel  1m 6 ks 5,00 € 30,00 €

Založný zdroj APC Power Saving Back-UPS RS 

1200VA-FR 230V
1 ks 370,00 € 370,00 €

Zásuvka Acar S8 1,5m kabel, 8 zásuvek, 

přepěťová ochrana, černá
1 ks 15,00 € 15,00 €

Rackove skrine Datacom 19"rozvaděč jednodílný 

9U/hl.450mm
4 ks 130,00 € 520,00 €

Montáž rozvádzačov 4 hod 50,00 € 200,00 €

UBNT EdgeSwitch, 8-Port, 150W

Switch rovnakej značky ako hlavný SFP switch
4 ks 206,00 € 824,00 €
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GBIC Modul MM 5 ks 30,00 € 150,00 €

Optický patch kabel duplex LC-SC 

50/125 MM 1m OM3
5 ks 5,00 € 25,00 €

APC Easy UPS BV 650VA, AVR, 

Schuko Outlet, 230V
4 ks 95,00 € 380,00 €

Acar S8 1,5m kabel, 8 zásuvek, 

přepěťová ochrana, černá
4 ks 15,00 € 60,00 €

PATCH PANEL FO U 19" XXP 1U BK 

VÝSUVNÝ
4 ks 40,00 € 160,00 €

ČELO FO U 19" 12P SC DX VERT. PRE-

SPANEL
4 ks 5,40 € 21,60 €

PIGTAIL SC  9/125  1,0M LSZH 16 ks 2,50 € 40,00 €
ADAPTÉR FO SC DX SM ZR BU CLIP-

FLANGE-STD
8 ks 2,80 € 22,40 €

KAZETA FO 24 VL. BU KOMPLETNÁ 6 ks 7,00 € 42,00 €
OCHRANA ZVARU 60/2,5MM 

BAL.100KS
16 ks 5,00 € 80,00 €

Spojovacia sada M6 4ks 8 ks 1,19 € 9,52 €

Optický zvar 16 ks 15,00 € 240,00 €

Optický kábel 24 vlákien 700 m 1,50 € 1 050,00 €

Inštalačný trubka hruba 32" 1300 m 1,45 € 1 885,00 €

Natiahnutie Optickej kabeláže, 

Inštalácia trubky
700 m 2,90 € 2 030,00 €

FTP Kábel LSOH drát Outdoor 850 m 0,50 € 425,00 €

Inštalačná trubka 850 m 0,60 € 510,00 €

Natiahnutie FTP kábla 850 m 2,80 € 2 380,00 €

Kamery recorder Recording Server Hikvision DS-

9632NI-I8 Rekordér kompatibilný so systémom MP
1 ks 1 815,00 € 1 815,00 €

HDD 8TB WD8001PURP Purple Pro 

256MB SATAIII
2 ks 240,00 € 480,00 €

Konfigurácia rekodera 1 úkon 250,00 € 250,00 €

DS-1005KI - klávesnica 1 ks 180,00 € 180,00 €

MP 50'' LED Samsung QE50T - 

UHD,300cd,MP,slilm,16/7
1 ks 765,00 € 765,00 €

MP OFA Smart Line držák TV 32-84" 

sklopný
1 ks 30,13 € 30,13 €

PremiumCord HDMI High Speed s 

Ether.,se zesilovačem,15m 1 ks 35,00 € 35,00 €

Inštalácia TV 1 hod 75,00 € 75,00 €

Inštalačný materiál 1 ks 600,00 € 600,00 €

Montážne práce, prierazy stien
20 ks 20,00 € 400,00 €

Riadenie montážnych prác 10 hod 25,00 € 250,00 €

Vypracovanie projektu, vytvorenie 

situačných máp
1 úkon 300,00 € 300,00 €

WiFi MP UBNT NanoStationM5 outdoor 

2x2 MIMO Hi Power 5GHz + držiak 2 ks 85,00 € 170,00 €

Montáž a konfigurácia antény 5 hod 25,00 € 125,00 €

Elektrické 

pripojenie

Ukončenie vodičov v rozvádzači 

vč.zapojenia a vodičovej koncovky 

do 4 mm2

10 hod 1,40 € 14,00 €

Natiahnutie elektrickej kabeláže
700 m 0,80 € 560,00 €

Kábel silový s medeným jadrom 

CYKY  5Cx4             
700 m 3,78 € 2 646,00 €

Inštalácia trubky 700 m 1,25 € 875,00 €

Trubka ohybná SUPER MONOFLEX 

1220 25mm 750N
700 m 0,92 € 644,00 €

Drobný elektroinštalačný materiál
1 ks 170,00 € 170,00 €

Podiel pridružených výkonov 1 % 90,00 € 90,00 €

28 927,82 €

5 785,56 €

34 713,38 €Cena s DPH

DPH 20%

Cena bez DPH:


